general de la Llei de contractes de les administracions públiques (RGLCAP), amb les 
particularitats de la normativa reguladora de l’administració local, i per les altres normes 
d’aplicació en matèria de contractació administrativa. 

Cinquè. Procedir a la retenció de l’import de dos-cents seixanta-vuit euros amb vint 

cèntims (268,20 €), en concepte de garantia definitiva del contracte en les factures que 
expedeixi l’adjudicatària, fins a cobrir aquest import.  

Sisè. Disposar la despesa, per import de 5.364,00 € més 1.126,44 € d’IVA, per un import 

total de 6.490,44 € amb càrrec a l’aplicació pressupostària 171.210.000 del pressupost